
merginų 40-45-49
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 40m

1 Bartusevičiūtė Greta 2009.12.19 Jurbarkas 39.70 25 27 29 29 28 31 n33 31 60 1 111.8964 R. Slavikas

2 Barkutė Emilija 2008.06.23 Telšiai 39.50 18 22 n25 22 25 28 30 30 52 2 97.4299 B. Šiaudkulis

3 Lāsma Dolgiļeviča          2013.. Latvija, Ludza 29.00 19 n20 n20 19 22 n25 25 25 44 3 113.3214 V.Dolgiļevičs

4 Norkaitytė Odeta 2012.10.08 Jurbarkas 28.70 11 12 13 13 19 20 n21 20 33 4 86.0030 R. Slavikas

5 Klementjevaite Orinta 2011.. Panevėžys 39.30 11 13 14 14 15 18 n20 18 32 5 60.2394 G. Čeponis

iki 45m

1 Pukelytė Emilija 2009.06.22 Jurbarkas 45.00 28 30 31 31 36 39 41 41 72 1 120.2804 R. Slavikas

2 Mikalauskė Ema 2009.11.01 Telšiai 43.20 22 25 27 27 30 32 34 34 61 2 105.5006 B. Šiaudkulis

3 Volbikaitė Toma 2011.08.08 Jurbarkas 40.20 15 18 n20 18 20 23 25 25 43 3 79.2776 R. Slavikas

iki 49m

1 Jocaitė Kamilė 2009.05.28 Telšiai 48.00 23 25 28 28 35 40 n 40 68 1 107.7859 M. Šimkus/Z. Šimkus

2 Lisann Isabell Razduvalov 03.06.2012 Estija, Albu 48.05 26 28 n30 28 n35 35 n38 35 63 2 99.7783 A. Uppin

3 Masiulytė Austėja 2010... Panevėžys 45.60 20 n22 22 22 25 28 n31 28 50 3 82.6134 D. Sužiedėlis

4 Sirevičiūtė Neringa 2010.00.00 Telšiai 47.70 17 20 n22 20 20 23 25 25 45 4 71.6849 B. Šiaudkulis

Dvikovė 

(kg)
Vieta Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Telšių sporto ir rekreacijos centro taurė  ir "Nepriklausomybės taurė" 

Varžybų protokolas

Kęstučio g. 20A Telšiai 2023.03.03-04



merginų 55-61-64
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

 iki 55m

1 Maračauskaitė Eligija 2006.03.08 Telšiai 51.50 40 44 46 46 50 53 56 56 102 1 153.1732 M. Šimkus/Z. Šimkus

2 Vosyliutė Akvilė 2009.03.31 Telšiai 53.10 35 n38 38 38 50 53 n55 53 91 2 133.6220 B. Šiaudkulis

3 Piribylova Sofja 1/9/2005 Klaipėda 54.90 30 n35 n36 30 40 45 48 48 78 3 111.8476 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

4 Ieva Strakauskaite 2009.12.22 Alytus 52.40 25 27 29 29 31 33 n35 33 62 4 91.9224 T.Statkevičius

5 Kandzerauskaitė Džesina 2010.. Panevėžys 55.00 n22 n25 25 25 32 34 36 36 61 5 87.3592 D. Sužiedėlis

6 Valuckytė Vakarė 2012.. Panevėžys 52.00 21 22 n23 22 25 27 n29 27 49 6 73.0586 D. Sužiedėlis

7 Arlauskaitė Justė 2012.04.02 Jurbarkas 50.70 11 n12 12 12 14 n16 16 16 28 7 42.5437 R. Slavikas

iki 59m

1 Anciukevičė Aistė 1989 04 20 Vilnius 57.00 58 61 n65 61 80 83 85 85 146 1 204.0209 V. Glovackas

2 Rekašiutė Mantė 2008.10.15 Telšiai 58.90 40 42 43 43 48 50 n52 50 93 2 127.1608 B. Šiaudkulis

3 Bružaitė Urtė 2009... Telšiai 58.50 28 30 32 32 37 40 n 40 72 3 98.8874 M. Šimkus/Z. Šimkus

4 Jasiūnaitė Airida 2010.. Panevėžys 56.00 25 28 30 30 35 38 n40 38 68 4 96.1755 D. Sužiedėlis

5 Stancelytė Goda 2007.12.20 Telšiai 58.80 25 28 n30 28 33 36 n38 36 64 5 87.6057 B. Šiaudkulis

iki 64m

1 Giedrė Vilkaitytė 2004.09.17 Klaipėda 60.20 56 58 60 60 68 n71 72 72 132 1 177.9622 M. Žvirblys

2 Znotinaitė Inga 7/29/1994 Klaipėda 64.00 50 55 58 58 62 66 n68 66 124 2 160.9820 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

3 Vigelytė Augusta 3/12/1999 Klaipėda 63.90 43 n45 46 46 55 58 60 60 106 3 137.7420 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

4 Litvinaitė Elija 12/4/2008 Kretinga 60.90 43 45 n47 45 55 57 59 59 104 4 139.1891 A.Bušeckas

5 Gabrielė Tomaševičiūtė 10/24/2008 Vilnius 61.00 34 n37 n37 34 45 48 n51 48 82 5 109.6320 M. Janulis

Dvikovė 

(kg)
Taškai Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Telšių sporto ir rekreacijos centro taurė  ir "Nepriklausomybės taurė" 

Varžybų protokolas

Kęstučio g. 20A Telšiai 2023.03.03-04



merginų 71-81-+81
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 71

1 Vigelytė Aurelija 3/12/1999 Klaipėda 69.00 50 53 55 55 61 n64 64 64 119 1 148.0017 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

2 Čepokaitė Elinga 2004... Panevėžys 65.30 49 52 n54 52 60 n64 n65 60 112 2 143.6905 D. Sužiedėlis

3 Kliukaite Adrijana 2008.07.06 Vilnius 66.00 33 36 n38 36 45 50 n52 50 86 3 109.6550 M. Janulis

4 Martinaitytė Urtė 2009.05.25 Telšiai 64.20 28 31 32 32 40 43 n44 43 75 4 97.1875 B. Šiaudkulis

5 Paulauskaitė Radvilė 2009.10.28 Jurbarkas 69.60 26 29 n31 29 38 40 42 42 71 5 87.8902 R. Slavikas

iki 81

1 Gintarė Bražaitė 1992.08.19 Anykščiai 76.50 93 96 100 100 110 115 120 120 220 1 259.5974 A. Ananka

2 Sakalauskaitė Evelina 12/28/2007 Klaipėda 80.50 42 44 46 46 52 55 57 57 103 2 118.7390 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

3 Nele Marie Palmeos        09.01.2010 Estija, Albu 73.90 41 44 n45 44 51 n54 54 54 98 3 117.6001 A. Uppin

4 Grinskytė Kamilė 2010.07.12 Panevėžys 76.10 27 31 34 34 38 42 n44 42 76 4 89.9034 D. Sužiedėlis

virš 81

1 Inger Iris Prants             15.07.2009 Estija, Albu 89.00 56 n59 59 59 n65 65 n68 65 124 1 137.2424 A. Uppin

2 Daukentytė Viktorija 2007 04 23 Telšiai 96.00 23 26 28 28 25 30 35 35 63 2 67.9258 M. Šimkus/Z. Šimkus

3 Januškaitė Liveta 2007 12 20 Telšiai 89.00 20 23 25 25 25 28 30 30 55 3 60.8736 M. Šimkus/Z. Šimkus

Dvikovė 

(kg)
Taškai Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Telšių sporto ir rekreacijos centro taurė  ir "Nepriklausomybės taurė" 

Varžybų protokolas

Kęstučio g. 20A Telšiai 2023.03.03-04



vaikinų 28-30-32-34
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 28

1 Šimkus Aras 2015.04.14 Telšiai 27.80 17 18 20 20 20 23 n25 23 43 1 130.3217 M. Šimkus/Z. Šimkus

2 Černyševskis Elijus 2014.00.00 Telšiai 27.00 10 12 14 14 13 15 17 17 31 2 97.3402 B. Šiaudkulis

3 Šimkus Tauras 2017.03.22 Telšiai 20.10 5 6 7 7 5 n6 6 6 13 3 60.2447 M. Šimkus/Z. Šimkus

iki 30

1 Kirkliauskas Nojus 2013.04.29 Marijampolė 29.00 22 24 n25 24 30 32 34 34 58 1 167.1635 A. Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

2 Moisejenko Andžejs    2013.. Latvija, Ludza 30.00 16 18 n21 18 23 25 n28 25 43 2 119.1330 V.Dolgiļevičs
3 Sirevičius Tadas 2013.00.00 Telšiai 30.00 15 16 n17 16 18 n20 20 20 36 3 99.7393 B. Šiaudkulis

iki 32

1 Wolmer Baškys Erik 2012.10.16 Klaipėda 31.50 19 21 22 22 23 25 28 28 50 1 131.0461 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

2 Belopetravičius Darijus 2013.01.16 Jurbarkas 32.00 16 19 n20 19 26 28 n31 28 47 2 121.0359 R. Slavikas

3 Stulpinas Džiugas 2012.00.00 Telšiai 32.00 17 18 19 19 22 23 25 25 44 3 113.3102 B. Šiaudkulis

iki 34

1 Baltrukovičius Edvinas 2014.12.23 Marijampolė 34.00 n30 30 32 32 39 41 n43 41 73 1 175.9516 A. Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

2 Volbikas Lukas 2013.02.10 Jurbarkas 33.20 14 17 n19 17 23 n25 25 25 42 2 103.8689 R. Slavikas

3 Juškevičius Justinas 2014.00.00 Telšiai 32.50 10 12 14 14 14 16 17 17 31 3 78.4743 B. Šiaudkulis

Miestas
Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Telšių sporto ir rekreacijos centro taurė  ir "Nepriklausomybės taurė" 

Varžybų protokolas

Kęstučio g. 20A Telšiai 2023.03.03-04

Dvikovė 

(kg)
Vieta Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data



vaikinų 38-42-46
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 38

1 Purk Daniel 21.09.2010 Estija, Albu 37.55 37 n39 39 39 46 n48 n48 46 85 1 184.7786 A. Uppin

2 Margelis Emilis 8/27/2011 Marijampolė 35.80 37 n39 n39 37 n46 46 n48 46 83 2 189.4562 A. Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

3 Gumbrevičius Dominikas 11/26/2010 Vilnius 37.50 n35 35 37 37 n45 45 n47 82 82 3 178.4965 M.Janulis 

4 Cipruss Toms 2013.. Latvija, Ludza 35.50 n24 24 n26 24 n31 31 n32 31 55 4 126.6479 V.Dolgiļevičs

5 Gedvilas Nojus 2011.03.25 Telšiai 34.70 n18 n20 n20 23 25 n27 25 25 5 58.9633 B. Šiaudkulis

iki 42

1 Dargis Gustas 2010.11.26 Telšiai 39.00 30 33 n35 33 38 n40 n40 38 71 1 148.6355 B. Šiaudkulis

2 Švėgžda Jokūbas 2011.08.09 Jurbarkas 38.70 28 n30 n30 28 n38 38 41 41 69 2 145.5514 R. Slavikas

3 Vasiliauskas Emilis 7/22/2012 Marijampolė 41.50 n25 25 27 27 30 33 n35 33 60 3 118.3191 G.Kuncevičius

iki 46

1 Kvietkauskis Augustas 2011.08.13 Telšiai 45.80 35 40 43 43 47 54 n 54 97 1 174.8751 M. Šimkus/Z. Šimkus

2 Ruslans Račuks              2010.. Latvija, Ludza 44.15 40 44 n46 44 52 n55 n55 52 96 2 178.8133 V.Dolgiļevičs

3 Rinkevič Arsen 2011.05.13 Telšiai 45.30 25 28 30 30 30 35 37 37 67 3 121.9638 B. Šiaudkulis

4 Mykhailo Zuiev 2010 11 03 Alytus 44.30 24 26 28 28 32 n35 38 38 66 4 122.5593 Tadas Statkevičius

5 Paulauskas Justas 2012.01.13 Telšiai 45.40 25 n27 n27 25 30 31 33 33 58 5 105.3750 B. Šiaudkulis

Miestas
Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Telšių sporto ir rekreacijos centro taurė  ir "Nepriklausomybės taurė" 

Varžybų protokolas

Kęstučio g. 20A Telšiai 2023.03.03-04

Dvikovė 

(kg)
Vieta Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data



vaikinų 49-55
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 49

1 Vosylius Domantas 1/12/2008 Marijampolė 49.00 40 42 n45 42 50 53 55 55 97 1 165.0592 G.Kuncevičius

2 Grigulis Eivydas 12/5/2010 Klaipėda 49.00 35 38 n41 38 45 48 51 51 89 2 151.4461 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

3 Zeipartas Erikas 2012.10.18 Telšiai 47.50 22 25 27 27 29 31 32 32 59 3 103.0644 B. Šiaudkulis

4 Stasiulis Nerijus 2010.12.18 Telšiai 47.00 17 19 n21 19 20 22 24 24 43 4 75.7991 B. Šiaudkulis

iki 55

1 Surblys Karolis 2009.02.27 Telšiai 50.30 37 40 42 42 46 50 n53 50 92 1 153.2063 B. Šiaudkulis

2 Gečas Dovydas 2011.03.05 Jurbarkas 50.50 n42 42 n45 42 45 50 n53 50 92 2 152.7117 R. Slavikas

3 Edgaras Juknius 12/7/2006 Šilutė 53.50 35 39 n41 39 45 n50 50 50 89 3 141.1093 L. Li-čin-chai

4 Savickis Dovydas 2010.09.05 Telšiai 53.50 34 n38 38 38 40 n45 45 45 83 4 131.5963 B. Šiaudkulis

5 Pukelis Darijus 2010.05.12 Jurbarkas 50.00 33 36 n40 36 44 47 n49 47 83 5 138.8969 R. Slavikas

6 Skruibis Armandas 2008.06.30 Telšiai 49.90 35 n39 n39 35 45 47 n49 47 82 6 137.4491 B. Šiaudkulis

7 Gedminas Reinaldas 1/11/2009 Kretinga 50.50 28 32 34 34 38 40 42 42 76 7 126.1532 A.Buseckas

8 Kralikas Matas  2008.03.20 Panevėžys 54.10 25 27 n30 27 37 41 n45 41 68 8 106.8893 G. Čeponis

9 Betingis Gustas 2011.05.23 Telšiai 52.80 25 28 n31 28 35 37 38 38 66 9 105.7237 B. Šiaudkulis

10 Šamšonas Martynas 7/25/2011 Vilnius 54.00 26 29 n31 29 35 n37 n37 35 64 10 100.7450 M.Janulis 

11 Lobinas Armandas 2008.01.30 Panevėžys 53.40 21 n24 24 24 31 33 35 35 59 11 93.6804 G. Čeponis

12 Ričkevičius Nojus 2011.06.15 Jurbarkas 49.30 13 15 16 16 16 19 22 22 38 12 64.3351 R. Slavikas

Miestas
Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Telšių sporto ir rekreacijos centro taurė  ir "Nepriklausomybės taurė" 

Varžybų protokolas

Kęstučio g. 20A Telšiai 2023.03.03-04

Dvikovė 

(kg)
Vieta Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data



vaikinų 61-67
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 61

1 Vasiliauskas Rytis 5/1/2007 Marijampolė 61.00 50 55 n58 55 60 65 70 70 125 1 180.0146 A. Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

2 Eigirdas Ruslanas 10/23/2007 Kretinga 58.10 42 47 49 49 56 60 65 65 114 2 157.2818 A.Bušeckas

3 Budginas Laurynas 9/13/2012 Klaipėda 56.90 32 35 37 37 42 45 48 48 85 3 128.6354 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

4 Žilius Ernestas 1/5/2008 Kretinga 58.50 32 35 39 39 43 45 n48 45 84 4 115.3686 A.Bušeckas

5 Julius Paulauskas 4/21/2009 Šilalė 58.00 30 35 n37 35 35 n40 42 42 77 5 114.9123 S. Šlevinskis

6 Slušnys Kostantinas 12/12/2008 Klaipėda 60.00 n32 32 n35 32 42 45 n50 45 77 6 112.1714 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

7 Aušrota Danielis 2/9/2012 Marijampolė 59.00 30 31 n33 31 39 41 43 43 74 7 109.0888 A. Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

iki 67

1 Matas Gricius 2007.08.25 Šilutė 66.30 55 60 n65 60 70 75 80 80 140 1 190.7810 L. Li-čin-chai

2 Lukoševičius Tadas 2010.01.08 Jurbarkas 64.50 50 n55 55 55 60 65 70 70 125 2 173.3904 R. Slavikas

3 Britenkovas Vilius 2009.06.04 Klaipėda 67.00 40 42 44 44 47 50 52 52 96 3 129.9552 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

4 Vaišys Mantas 2008.12.16 Šilutė 64.30 32 37 n41 37 40 45 50 50 87 4 120.9254 L. Čičirka 

5 Dubinskas Adrijus 2010.07.26 Jurbarkas 61.30 35 n37 37 37 n40 42 n 42 79 5 113.3855 R. Slavikas

Dvikovė 

(kg)
Taškai Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Telšių sporto ir rekreacijos centro taurė  ir "Nepriklausomybės taurė" 

Varžybų protokolas

Kęstučio g. 20A Telšiai 2023.03.03-04



vaikinų 73-81
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 73

1 Skirka Vincentas 7/18/1997 Klaipėda 72.30 110 117 n121 117 135 n142 n143 135 252 1 325.7988 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

2 Tadas Statkevičius 1984.07.21 Alytus 72.50 80 85 90 90 100 106 112 112 202 2 260.7393 Tadas Statkevičius

3 Narmontas Ignas 2008.03.12 Klaipėda 72.50 65 70 73 73 85 93 n100 93 166 3 214.2709 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

4 Mantas Li-čin-chai 9/30/2006 Šilutė 71.30 60 n65 65 65 75 80 86 86 151 4 196.8145 L. Li-čin-chai

5 Ignas Saldauskas 5/21/2005 Šilutė 71.50 n60 65 67 67 70 75 n80 75 142 5 184.7795 L. Li-čin-chai

6 Malinauskas Justas 4/30/2008 Marijampolė 71.30 57 60 n65 60 70 n75 n78 70 130 6 169.4429 G.Kuncevičius

7 Dubinskas Markas 2008.06.19 Jurbarkas 71.50 n45 47 50 50 n57 57 n60 57 107 7 139.2353 R. Slavikas

8 Viščiūnas Martynas 2009.. Kretinga 71.50 n38 38 41 41 45 48 n50 48 89 8 115.8125 A.Bušeckas

9 Laučys Elijus 2009.10.12 Telšiai 72.50 35 38 39 39 n45 45 48 48 87 9 112.2986 B. Šiaudkulis

10 Adas Buzūnas 2011.02.18 Alytus 71.00 30 33 35 35 40 43 n45 43 78 10 101.9189 Tadas Statkevičius

11 Grigola Vykintas 2010.10.26 Telšiai 69.20 20 23 26 26 25 n28 28 28 54 11 71.6538 B. Šiaudkulis

12 Paulauskas Kristupas 2013.07.02 Telšiai 73.00 n18 18 21 21 22 25 28 28 49 12 62.9991 B. Šiaudkulis

iki 81

1 Erikas Jančenkovas 3/27/2007 Šilutė 77.70 n75 75 80 80 90 95 n100 95 175 1 217.3716 L. Li-čin-chai

2 Gytis Kuturys 8/29/2005 Šilutė 79.00 n70 70 73 73 85 90 93 93 166 2 204.3981 L. Li-čin-chai

3 Šiurkus Ąžuolas 2007.12.14 Telšiai 80.60 n56 60 65 65 80 85 90 90 155 3 188.8937 M. Šimkus/Z. Šimkus

4 Ruginis Donatas 2007.08.27 Telšiai 76.80 63 65 n70 65 70 75 80 80 145 4 181.2361 B. Šiaudkulis

5 Pukinskas Armandas 8/8/2008 Klaipėda 78.00 55 60 64 64 73 80 n84 80 144 5 178.5002 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

6 Meškauskas Gytis 2011.02.04 Telšiai 76.00 26 29 n31 29 n33 n33 33 33 62 6 77.9361 B. Šiaudkulis

Dvikovė 

(kg)
vieta Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Telšių sporto ir rekreacijos centro taurė  ir "Nepriklausomybės taurė" 

Varžybų protokolas

Kęstučio g. 20A Telšiai 2023.03.03-04



vaikinų 89-96-102-109
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 89

1 Norkus Aurimas 1999.. Telšiai 88.20 100 n n 100 130 n n 130 230 1 268.4574 B. Šiaudkulis

2 Viks Kait        07.07.2007 Estija, Albu 85.40 82 86 88 88 102 106 108 108 196 2 232.1922 A. Uppin

3 Didžgalvis Rokas 2005.10.24 Vilnius 87.50 75 78 n82 78 100 n105 105 105 183 3 214.3694 M.Janulis 

4 Malvicas Deividas 1/2/2009 Klaipėda 88.00 70 n75 76 76 90 n100 n103 90 166 4 193.9543 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

5 Kangur Robin 2007.04.02 Estija, Albu 83.70 66 70 n73 70 86 90 n93 90 160 5 191.3715 A. Uppin

6 Dagilis Dominykas 3/1/2009 Marijampolė 87.70 n63 63 n65 63 80 83 n85 83 146 6 170.8498 G.Kuncevičius

7 Mantas Kaveckas 7/14/2008 Šilutė 88.50 65 n70 n70 65 75 80 n90 80 145 7 168.9874 L. Li-čin-chai

8 Untulis Ugnius 23-11-2008 Kretinga 85.70 45 48 51 51 58 60 62 62 113 8 126.8978 A.Bušeckas

9 Zeipartas Mindaugas 2010.01.01 Telšiai 86.00 43 n45 n45 43 n n n n 43 9 50.7734 B. Šiaudkulis

iki 96

1 Lukas Kordušas 1999.07.14 Klaipėda 95.60 125 130 n135 130 160 170 n 170 300 1 338.4269 M. Žvirblys

2 Janulis Mindaugas 1994.06.24 Vilnius 94.00 110 115 120 120 b141 147 152 152 272 2 308.9310 M.Janulis

3 Mantas Žvirblys 1985.09.27 Klaipėda 91.20 110 115 n120 115 140 150 n158 150 265 3 304.8062 M. Žvirblys

iki 102

1 Andrijauskas Karolis 1998.11.04 Klaipėda 100.00 120 125 131 131 160 168 n174 168 299 1 331.5492 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

2 Trajanauskas Algimantas 12/7/1991 Klaipėda 102.00 125 130 n135 130 150 n162 163 163 293 2 322.5822 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

3 Domarkas Mantas 2010.03.01 Telšiai 96.20 55 58 n60 58 65 68 72 72 130 3 146.2899 B. Šiaudkulis

iki 109

1 Linas Kvietkauskis 1991.09.23 Telšiai 108.50 135 142 146 146 170 180 b190 180 326 1 351.5779 M. Šimkus/Z. Šimkus

2 Jurgšat Mantas 7/8/1989 Klaipėda 108.50 125 135 140 140 155 165 n175 165 305 2 328.9303 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

3 Andrius Noreika 5/2/2009 Šilalė 105.00 35 37 40 40 45 50 n 50 90 3 98.1007 S. Šlevinskis

Dvikovė 

(kg)
vita Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Telšių sporto ir rekreacijos centro taurė  ir "Nepriklausomybės taurė" 

Varžybų protokolas

Kęstučio g. 20A Telšiai 2023.03.03-04



women sinclair
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Gintarė Bražaitė 1990.00.00 Anykščiai 76.50 93 96 100 100 110 115 120 120 220 1 259.5974 A. Ananka

2 Anciukevičė Aistė 1989 04 20 Vilnius 57.00 58 61 n65 61 80 83 85 85 146 2 204.0209 V. Glovackas

3 Giedrė Vilkaitytė 2004.09.17 Klaipėda 60.20 56 58 60 60 68 n71 72 72 132 3 177.9622 M. Žvirblys

4 Znotinaitė Inga 7/29/1994 Klaipėda 64.00 50 55 58 58 62 66 n68 66 124 4 160.9820 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

5 Maračauskaitė Eligija 2006.03.08 Telšiai 51.50 40 44 46 46 50 53 56 56 102 5 153.1732 M. Šimkus/Z. Šimkus

6 Vigelytė Aurelija 3/12/1999 Klaipėda 69.00 50 53 55 55 61 n64 64 64 119 6 148.0017 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

7 Čepokaitė Elinga 2004... Panevėžys 65.30 49 52 n54 52 60 n64 n65 60 112 7 143.6905 D. Sužiedėlis

8 Litvinaitė Elija 12/4/2008 Kretinga 60.90 43 45 n47 45 55 57 59 59 104 8 139.1891 A.Bušeckas

9 Vigelytė Augusta 3/12/1999 Klaipėda 63.90 43 n45 46 46 55 58 60 60 106 9 137.7420 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

10 Inger Iris Prants             15.07.2009 Estija, Albu 89.00 56 n59 59 59 n65 65 n68 65 124 10 137.2424 A. Uppin

11 Vosyliutė Akvilė 2009.03.31 Telšiai 53.10 35 n38 38 38 50 53 n55 53 91 11 133.6220 B. Šiaudkulis

12 Rekašiutė Mantė 2008.10.15 Telšiai 58.90 40 42 43 43 48 50 n52 50 93 12 127.1608 B. Šiaudkulis

13 Pukelytė Emilija 2009.06.22 Jurbarkas 45.00 28 30 31 31 36 39 41 41 72 13 120.2804 R. Slavikas

14 Sakalauskaitė Evelina 12/28/2007 Klaipėda 80.50 42 44 46 46 52 55 57 57 103 14 118.7390 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

15 Nele Marie Palmeos        09.01.2010 Estija, Albu 73.90 41 44 n45 44 51 n54 54 54 98 15 117.6001 A. Uppin

16 Lāsma Dolgiļeviča          2013.. Latvija, Ludza 29.00 19 n20 n20 19 22 n25 25 25 44 16 113.3214 V.Dolgiļevičs

17 Bartusevičiūtė Greta 2009.12.19 Jurbarkas 39.70 25 27 29 29 28 31 n33 31 60 17 111.8964 R. Slavikas

18 Piribylova Sofja 1/9/2005 Klaipėda 54.90 30 n35 n36 30 40 45 48 48 78 18 111.8476 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

19 Kliukaite Adrijana 2008.07.06 Vilnius 66.00 33 36 n38 36 45 50 n52 50 86 19 109.6550 M. Janulis

20 Gabrielė Tomaševičiūtė 10/24/2008 Vilnius 61.00 34 n37 n37 34 45 48 n51 48 82 20 109.6320 M. Janulis

21 Jocaitė Kamilė 2009.05.28 Telšiai 48.00 23 25 28 28 35 40 n 40 68 21 107.7859 M. Šimkus/Z. Šimkus

22 Mikalauskė Ema 2009.11.01 Telšiai 43.20 22 25 27 27 30 32 34 34 61 22 105.5006 B. Šiaudkulis

23 Lisann Isabell Razduvalov 03.06.2012 Estija, Albu 48.05 26 28 n30 28 n35 35 n38 35 63 23 99.7783 A. Uppin

24 Bružaitė Urtė 2009... Telšiai 58.50 28 30 32 32 37 40 n 40 72 24 98.8874 M. Šimkus/Z. Šimkus

25 Barkutė Emilija 2008.06.23 Telšiai 39.50 18 22 n25 22 25 28 30 30 52 25 97.4299 B. Šiaudkulis

26 Martinaitytė Urtė 2009.05.25 Telšiai 64.20 28 31 32 32 40 43 n44 43 75 26 97.1875 B. Šiaudkulis

27 Jasiūnaitė Airida 2010.. Panevėžys 56.00 25 28 30 30 35 38 n40 38 68 27 96.1755 D. Sužiedėlis

28 Ieva Strakauskaite 2009.12.22 Alytus 52.40 25 27 29 29 31 33 n35 33 62 28 91.9224 T.Statkevičius

29 Grinskytė Kamilė 2010.07.12 Panevėžys 76.10 27 31 34 34 38 42 n44 42 76 29 89.9034 D. Sužiedėlis

30 Paulauskaitė Radvilė 2009.10.28 Jurbarkas 69.60 26 29 n31 29 38 40 42 42 71 30 87.8902 R. Slavikas

31 Stancelytė Goda 2007.12.20 Telšiai 58.80 25 28 n30 28 33 36 n38 36 64 31 87.6057 B. Šiaudkulis

32 Kandzerauskaitė Džesina 2010.. Panevėžys 55.00 n22 n25 25 25 32 34 36 36 61 32 87.3592 D. Sužiedėlis

33 Norkaitytė Odeta 2012.10.08 Jurbarkas 28.70 11 12 13 13 19 20 n21 20 33 33 86.0030 R. Slavikas

34 Masiulytė Austėja 2010... Panevėžys 45.60 20 n22 22 22 25 28 n31 28 50 34 82.6134 D. Sužiedėlis

35 Volbikaitė Toma 2011.08.08 Jurbarkas 40.20 15 18 n20 18 20 23 25 25 43 35 79.2776 R. Slavikas

36 Valuckytė Vakarė 2012.. Panevėžys 52.00 21 22 n23 22 25 27 n29 27 49 36 73.0586 D. Sužiedėlis

37 Sirevičiūtė Neringa 2010.00.00 Telšiai 47.70 17 20 n22 20 20 23 25 25 45 37 71.6849 B. Šiaudkulis

38 Daukentytė Viktorija 2007 04 23 Telšiai 96.00 23 26 28 28 25 30 35 35 63 38 67.9258 M. Šimkus/Z. Šimkus

39 Januškaitė Liveta 2007 12 20 Telšiai 89.00 20 23 25 25 25 28 30 30 55 39 60.8736 M. Šimkus/Z. Šimkus

40 Klementjevaite Orinta 2011.. Panevėžys 39.30 11 13 14 14 15 18 n20 18 32 40 60.2394 G. Čeponis

41 Arlauskaitė Justė 2012.04.02 Jurbarkas 50.70 11 n12 12 12 14 n16 16 16 28 41 42.5437 R. Slavikas

Dvikovė 

(kg)
Taškai Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Telšių sporto ir rekreacijos centro taurė  ir "Nepriklausomybės taurė" 

Varžybų protokolas

Kęstučio g. 20A Telšiai 2023.03.03-04



men sinclair
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Linas Kvietkauskis 1991.09.23 Telšiai 108.50 135 142 146 146 170 180 b190 180 326 1 351.5779 M. Šimkus/Z. Šimkus

2 Lukas Kordušas 1999.07.14 Klaipėda 95.60 125 130 n135 130 160 170 n 170 300 2 338.4269 M. Žvirblys

3 Andrijauskas Karolis 1998.11.04 Klaipėda 100.00 120 125 131 131 160 168 n174 168 299 3 331.5492 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

4 Jurgšat Mantas 7/8/1989 Klaipėda 108.50 125 135 140 140 155 165 n175 165 305 4 328.9303 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

5 Skirka Vincentas 7/18/1997 Klaipėda 72.30 110 117 n121 117 135 n142n143 135 252 5 325.7988 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

6 Trajanauskas Algimantas 12/7/1991 Klaipėda 102.00 125 130 n135 130 150 n162 163 163 293 6 322.5822 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

7 Janulis Mindaugas 1994.06.24 Vilnius 94.00 110 115 120 120 b141 147 152 152 272 7 308.9310 M.Janulis

8 Mantas Žvirblys 1985.09.27 Klaipėda 91.20 110 115 n120 115 140 150 n158 150 265 8 304.8062 M. Žvirblys

9 Norkus Aurimas 1999.. Telšiai 88.20 100 n n 100 130 n n 130 230 9 268.4574 B. Šiaudkulis

10 Tadas Statkevičius 1984.07.21 Alytus 72.50 80 85 90 90 100 106 112 112 202 10 260.7393 Tadas Statkevičius

11 Viks Kait        07.07.2007 Estija, Albu 85.40 82 86 88 88 102 106 108 108 196 11 232.1922 A. Uppin

12 Erikas Jančenkovas 3/27/2007 Šilutė 77.70 n75 75 80 80 90 95 n100 95 175 12 217.3716 L. Li-čin-chai

13 Didžgalvis Rokas 2005.10.24 Vilnius 87.50 75 78 n82 78 100 n105 105 105 183 13 214.3694 M.Janulis 

14 Narmontas Ignas 2008.03.12 Klaipėda 72.50 65 70 73 73 85 93 n100 93 166 14 214.2709 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

15 Gytis Kuturys 8/29/2005 Šilutė 79.00 n70 70 73 73 85 90 93 93 166 15 204.3981 L. Li-čin-chai

16 Mantas Li-čin-chai 9/30/2006 Šilutė 71.30 60 n65 65 65 75 80 86 86 151 16 196.8145 L. Li-čin-chai

17 Malvicas Deividas 1/2/2009 Klaipėda 88.00 70 n75 76 76 90 n100n103 90 166 17 193.9543 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

18 Kangur Robin 2007.04.02 Estija, Albu 83.70 66 70 n73 70 86 90 n93 90 160 18 191.3715 A. Uppin

19 Matas Gricius 2007.08.25 Šilutė 66.30 55 60 n65 60 70 75 80 80 140 19 190.7810 L. Li-čin-chai

20 Margelis Emilis 8/27/2011 Marijampolė 35.80 37 n39 n39 37 n46 46 n48 46 83 20 189.4562 A. Kirkliauskas

21 Šiurkus Ąžuolas 2007.12.14 Telšiai 80.60 n56 60 65 65 80 85 90 90 155 21 188.8937 M. Šimkus/Z. Šimkus

22 Ignas Saldauskas 5/21/2005 Šilutė 71.50 n60 65 67 67 70 75 n80 75 142 22 184.7795 L. Li-čin-chai

23 Purk Daniel 21.09.2010 Estija, Albu 37.55 37 n39 39 39 46 n48 n48 46 85 23 184.7786 A. Uppin

24 Ruginis Donatas 2007.08.27 Telšiai 76.80 63 65 n70 65 70 75 80 80 145 24 181.2361 B. Šiaudkulis

25 Vasiliauskas Rytis 5/1/2007 Marijampolė 61.00 50 55 n58 55 60 65 70 70 125 25 180.0146 A. Kirkliauskas

26 Ruslans Račuks              2010.. Latvija, Ludza 44.15 40 44 n46 44 52 n55 n55 52 96 26 178.8133 V.Dolgiļevičs

27 Pukinskas Armandas 8/8/2008 Klaipėda 78.00 55 60 64 64 73 80 n84 80 144 27 178.5002 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

28 Gumbrevičius Dominikas 11/26/2010 Vilnius 37.50 n35 35 37 37 n45 45 n47 82 82 28 178.4965 M.Janulis 

29 Baltrukovičius Edvinas 2014.12.23 Marijampolė 34.00 n30 30 32 32 39 41 n43 41 73 29 175.9516 A. Kirkliauskas

30 Kvietkauskis Augustas 2011.08.13 Telšiai 45.80 35 40 43 43 47 54 n 54 97 30 174.8751 M. Šimkus/Z. Šimkus

31 Lukoševičius Tadas 2010.01.08 Jurbarkas 64.50 50 n55 55 55 60 65 70 70 125 31 173.3904 R. Slavikas

32 Dagilis Dominykas 3/1/2009 Marijampolė 87.70 n63 63 n65 63 80 83 n85 83 146 32 170.8498 G.Kuncevičius

33 Malinauskas Justas 4/30/2008 Marijampolė 71.30 57 60 n65 60 70 n75 n78 70 130 33 169.4429 G.Kuncevičius

34 Mantas Kaveckas 7/14/2008 Šilutė 88.50 65 n70 n70 65 75 80 n90 80 145 34 168.9874 L. Li-čin-chai

35 Kirkliauskas Nojus 2013.04.29 Marijampolė 29.00 22 24 n25 24 30 32 34 34 58 35 167.1635 A. Kirkliauskas
36 Vosylius Domantas 1/12/2008 Marijampolė 49.00 40 42 n45 42 50 53 55 55 97 36 165.0592 G.Kuncevičius

37 Eigirdas Ruslanas 10/23/2007 Kretinga 58.10 42 47 49 49 56 60 65 65 114 37 157.2818 A.Bušeckas

38 Surblys Karolis 2009.02.27 Telšiai 50.30 37 40 42 42 46 50 n53 50 92 38 153.2063 B. Šiaudkulis

39 Gečas Dovydas 2011.03.05 Jurbarkas 50.50 n42 42 n45 42 45 50 n53 50 92 39 152.7117 R. Slavikas

40 Grigulis Eivydas 12/5/2010 Klaipėda 49.00 35 38 n41 38 45 48 51 51 89 40 151.4461 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

41 Dargis Gustas 2010.11.26 Telšiai 39.00 30 33 n35 33 38 n40 n40 38 71 41 148.6355 B. Šiaudkulis

42 Domarkas Mantas 2010.03.01 Telšiai 96.20 55 58 n60 58 65 68 72 72 130 42 146.2899 B. Šiaudkulis

43 Švėgžda Jokūbas 2011.08.09 Jurbarkas 38.70 28 n30 n30 28 n38 38 41 41 69 43 145.5514 R. Slavikas

44 Edgaras Juknius 12/7/2006 Šilutė 53.50 35 39 n41 39 45 n50 50 50 89 44 141.1093 L. Li-čin-chai

45 Dubinskas Markas 2008.06.19 Jurbarkas 71.50 n45 47 50 50 n57 57 n60 57 107 45 139.2353 R. Slavikas

46 Pukelis Darijus 2010.05.12 Jurbarkas 50.00 33 36 n40 36 44 47 n49 47 83 46 138.8969 R. Slavikas

47 Skruibis Armandas 2008.06.30 Telšiai 49.90 35 n39 n39 35 45 47 n49 47 82 47 137.4491 B. Šiaudkulis

48 Savickis Dovydas 2010.09.05 Telšiai 53.50 34 n38 38 38 40 n45 45 45 83 48 131.5963 B. Šiaudkulis

49 Wolmer Baškys Erik 2012.10.16 Klaipėda 31.50 19 21 22 22 23 25 28 28 50 49 131.0461 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

50 Šimkus Aras 2015.04.14 Telšiai 27.80 17 18 20 20 20 23 n25 23 43 50 130.3217 M. Šimkus/Z. Šimkus

51 Britenkovas Vilius 2009.06.04 Klaipėda 67.00 40 42 44 44 47 50 52 52 96 51 129.9552 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

52 Budginas Laurynas 9/13/2012 Klaipėda 56.90 32 35 37 37 42 45 48 48 85 52 128.6354 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

53 Untulis Ugnius 23-11-2008 Kretinga 85.70 45 48 51 51 58 60 62 62 113 53 126.8978 A.Bušeckas

54 Cipruss Toms 2013.. Latvija, Ludza 35.50 n24 24 n26 24 n31 31 n32 31 55 54 126.6479 V.Dolgiļevičs

55 Gedminas Reinaldas 1/11/2009 Kretinga 50.50 28 32 34 34 38 40 42 42 76 55 126.1532 A.Buseckas

56 Mykhailo Zuiev 2010 11 03 Alytus 44.30 24 26 28 28 32 n35 38 38 66 56 122.5593 Tadas Statkevičius

57 Rinkevič Arsen 2011.05.13 Telšiai 45.30 25 28 30 30 30 35 37 37 67 57 121.9638 B. Šiaudkulis

58 Belopetravičius Darijus 2013.01.16 Jurbarkas 32.00 16 19 n20 19 26 28 n31 28 47 58 121.0359 R. Slavikas

59 Vaišys Mantas 2008.12.16 Šilutė 64.30 32 37 n41 37 40 45 50 50 87 59 120.9254 L. Čičirka 

60 Moisejenko Andžejs    2013.. Latvija, Ludza 30.00 16 18 n21 18 23 25 n28 25 43 60 119.1330 V.Dolgiļevičs
61 Vasiliauskas Emilis 7/22/2012 Marijampolė 41.50 n25 25 27 27 30 33 n35 33 60 61 118.3191 G.Kuncevičius

62 Viščiūnas Martynas 2009.. Kretinga 71.50 n38 38 41 41 45 48 n50 48 89 62 115.8125 A.Bušeckas

63 Žilius Ernestas 1/5/2008 Kretinga 58.50 32 35 39 39 43 45 n48 45 84 63 115.3686 A.Bušeckas

64 Julius Paulauskas 4/21/2009 Šilalė 58.00 30 35 n37 35 35 n40 42 42 77 64 114.9123 S. Šlevinskis

65 Dubinskas Adrijus 2010.07.26 Jurbarkas 61.30 35 n37 37 37 n40 42 n 42 79 65 113.3855 R. Slavikas

66 Stulpinas Džiugas 2012.00.00 Telšiai 32.00 17 18 19 19 22 23 25 25 44 66 113.3102 B. Šiaudkulis

67 Laučys Elijus 2009.10.12 Telšiai 72.50 35 38 39 39 n45 45 48 48 87 67 112.2986 B. Šiaudkulis

68 Slušnys Kostantinas 12/12/2008 Klaipėda 60.00 n32 32 n35 32 42 45 n50 45 77 68 112.1714 V. Šlevinskis ir A. Trajanauskas

69 Aušrota Danielis 2/9/2012 Marijampolė 59.00 30 31 n33 31 39 41 43 43 74 69 109.0888 A. Kirkliauskas

70 Kralikas Matas  2008.03.20 Panevėžys 54.10 25 27 n30 27 37 41 n45 41 68 70 106.8893 G. Čeponis

71 Betingis Gustas 2011.05.23 Telšiai 52.80 25 28 n31 28 35 37 38 38 66 71 105.7237 B. Šiaudkulis

72 Paulauskas Justas 2012.01.13 Telšiai 45.40 25 n27 n27 25 30 31 33 33 58 72 105.3750 B. Šiaudkulis

73 Volbikas Lukas 2013.02.10 Jurbarkas 33.20 14 17 n19 17 23 n25 25 25 42 73 103.8689 R. Slavikas

74 Zeipartas Erikas 2012.10.18 Telšiai 47.50 22 25 27 27 29 31 32 32 59 74 103.0644 B. Šiaudkulis

75 Adas Buzūnas 2011.02.18 Alytus 71.00 30 33 35 35 40 43 n45 43 78 75 101.9189 Tadas Statkevičius

76 Šamšonas Martynas 7/25/2011 Vilnius 54.00 26 29 n31 29 35 n37 n37 35 64 76 100.7450 M.Janulis 

77 Sirevičius Tadas 2013.00.00 Telšiai 30.00 15 16 n17 16 18 n20 20 20 36 77 99.7393 B. Šiaudkulis

78 Andrius Noreika 5/2/2009 Šilalė 105.00 35 37 40 40 45 50 n 50 90 78 98.1007 S. Šlevinskis

79 Černyševskis Elijus 2014.00.00 Telšiai 27.00 10 12 14 14 13 15 17 17 31 79 97.3402 B. Šiaudkulis
80 Lobinas Armandas 2008.01.30 Panevėžys 53.40 21 n24 24 24 31 33 35 35 59 80 93.6804 G. Čeponis

81 Juškevičius Justinas 2014.00.00 Telšiai 32.50 10 12 14 14 14 16 17 17 31 81 78.4743 B. Šiaudkulis

82 Meškauskas Gytis 2011.02.04 Telšiai 76.00 26 29 n31 29 n33 n33 33 33 62 82 77.9361 B. Šiaudkulis

83 Stasiulis Nerijus 2010.12.18 Telšiai 47.00 17 19 n21 19 20 22 24 24 43 83 75.7991 B. Šiaudkulis

84 Grigola Vykintas 2010.10.26 Telšiai 69.20 20 23 26 26 25 n28 28 28 54 84 71.6538 B. Šiaudkulis

85 Ričkevičius Nojus 2011.06.15 Jurbarkas 49.30 13 15 16 16 16 19 22 22 38 85 64.3351 R. Slavikas

86 Paulauskas Kristupas 2013.07.02 Telšiai 73.00 n18 18 21 21 22 25 28 28 49 86 62.9991 B. Šiaudkulis

87 Šimkus Tauras 2017.03.22 Telšiai 20.10 5 6 7 7 5 n6 6 6 13 87 60.2447 M. Šimkus/Z. Šimkus
88 Gedvilas Nojus 2011.03.25 Telšiai 34.70 n18 n20 n20 23 25 n27 25 25 88 58.9633 B. Šiaudkulis

89 Zeipartas Mindaugas 2010.01.01 Telšiai 86.00 43 n45 n45 43 n n n n 43 89 50.7734 B. Šiaudkulis
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